
UCHWAŁA NR XXVII/293/13
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 27 marca 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/281/13 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kobyłka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust 1-3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego inspektora 
Sanitarnego w Wołominie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/281/13 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kobyłka wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się pkt 7; 

2) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku wystąpienia populacji gryzoni stwarzającej zagrożenie sanitarne na obszarze Gminy Kobyłka 
deratyzacja powinna zostać przeprowadzona niezwłocznie nie później niż w terminie 7 dni.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

Id: 3B4D4D9C-3A60-4A7C-9084-0480AD5A047E. Podpisany Strona 1




